
 

 

Stránka 1 z 2 

PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE 
podle § 85 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů 

(dále jen „zákon“) 

 
2.  Zvolený druh zadávacího řízení 

 

Podlimitní veřejná zakázka na služby zadávaná formou zjednodušeného podlimitního řízení 
podle § 38 zákona. 

 
3. Identifikační údaje všech uchazečů a jejich nabídkové ceny: 

 
 

Nabídka 
č. 

Uchazeč IČ Celková nabídková cena 

1 
CSC Computer Sciences s.r.o  
se sídlem: Radlická 751/113e; 158 00 
Praha 5 

64938140 2,299.000,- Kč včetně DPH 

2 
itelligence, a.s.  
se sídlem: Hlinky 505/118; 603 00 
Brno Pisárky 

26718537 2.171.950,- Kč včetně DPH 

3 
SIGNIA, s.r.o.  
se sídlem: Konopná 341/12; 617 00 
Brno 

28298951 3.569.500,- Kč včetně DPH 

 
 

4. Seznam nabídek, které byly hodnotící komisí ze zadávacího řízení vyřazeny 
 
V rámci posuzování nabídek z hlediska splnění požadavků zadavatele na obsah nabídky a 

předmět zakázky byli vyloučeni všichni tři uchazeči: 
 

1. Nabídka č. 1 společnosti CSC Computer Sciences s.r.o., se sídlem Radlická 751/113e; 158 

00 Praha 5 neobsahovala v návrhu smlouvy přílohu smlouvy č. 1 a přílohu smlouvy č. 2, 

které byly zadavatelem požadovány jako závazné a byla proto z dalšího průběhu 

zadávacího řízení ve smyslu § 76 odst. 1 zákona vyřazena jako nabídka nepřijatelná dle § 

22 odst. 1 písm. b) zákona. 

1. Název a předmět veřejné 
zakázky, sjednaná cena  

„Rozvoj systému pro správu registračních procesů 2015“ 
 

Název zadavatele: Ústav pro státní kontrolu veterinárních biopreparátů a léčiv 

Sídlo: Hudcova 56a; Brno-Medlánky, PSČ: 621 00 

IČ: 00019453 

Zastoupený: Prof. MVDr. Alfredem Herou, CSc., ředitelem ÚSKVBL 



 

 

Stránka 2 z 2 

 

2. Nabídka č. 2 společnosti itelligence, a.s., se sídlem Hlinky 505/118; 603 00 Brno - Pisárky 

neobsahovala v návrhu smlouvy přílohu smlouvy č. 2, která byla zadavatelem požadována 

jako závazná a byla proto z dalšího průběhu zadávacího řízení vyřazena jako nabídka 

nepřijatelná dle § 22 odst. 1 písm. b) zákona. 

 
3. Nabídka č. 3 společnosti SIGNIA s.r.o., se sídlem Konopná 341/12; 617 00 Brno 

neobsahovala v návrhu smlouvy přílohu smlouvy č. 1 a přílohu smlouvy č. 2, které byly 

zadavatelem požadovány jako závazné a byla proto z dalšího průběhu zadávacího řízení 

vyřazena jako nabídka nepřijatelná dle § 22 odst. 1 písm. b) zákona. 

 

Všichni tři uchazeči byli z výše uvedených důvodů vyloučeni ze zadávacího řízení. 

 
5. Popis hodnocení podaných nabídek včetně odůvodnění 

 

Zadavatel neprovedl hodnocení ani jedné nabídky, z důvodu vyloučení všech tři uchazečů 

v rámci posouzení nabídek z hlediska splnění požadavků zadavatele na obsah nabídky a 

předmět zakázky. 

 

6. Výsledek zadávacího řízení  
 

Po vyřazení a následném vyloučení všech tří uchazečů, kteří podali nabídky pro 

předmětnou veřejnou zakázku, byl zadavatel povinen ve smyslu § 84 odst. 1, písm. b) 

zákona zadávací řízení zrušit. 

 

Zadavatel zrušil zadávací řízení V souladu s  ustanovením § 84 odst. 1 písm. b) zákona. 
 
 

7. Ostatní údaje 
 

a) nedošlo k vyloučení žádného uchazeče pro mimořádně nízkou nabídkovou cenu; 
b) nebylo použito jednací řízení bez uveřejnění, jednací řízení s uveřejněním, ani soutěžní 

dialog; 
c) zadávací řízení bylo zrušeno;  
d) nejedná se o zakázku v oblasti obrany nebo bezpečnosti. 

 
Tato písemná zpráva zadavatele byla zpracována dne  5.10.2015 
 

Zpráva byla předána zadavateli dne 5.10.2015 

Jméno a příjmení osoby, oprávněné jednat jménem 
zadavatele 

Prof. MVDr. Alfred Hera, CSc., ředitel 
USKVBL 

 
 

 


		2015-10-12T18:17:19+0200
	Mgr. Bohdan Dvořák




